
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

14 
 

PREDLOG 

 
PREDLOG 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01,  29/03,  

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) ter 2. odstavka 15. člena Odloka o komunalnem 

prispevku (Uradne objave, št. 42/00 in Uradni list RS, št. 66/05, 22/08 in 26/14) je Občinski 

svet Mestne občine Koper sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP O NEPLAČILU KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA ŠPORTNO, 

KULTURNO, TURISTIČNO, DRUŠTVO FINED IZ PREGARE 

 

 

1. 

 

Investitorju, Športno, kulturno, turistično društvo FINED, s sedežem na naslovu Pregara 2, 

Gračišče, se v skladu s podanim predlogom odobri neplačilo komunalnega prispevka v višini 

10.018,84 EUR, za stavbo za izobraževanje in znanstveno-raziskovalno delo – stavba za 

neinstitucionalno izobraževanje na zemljišču s parcelnimi št. 62/1, 62/2, 63/1, 63/2, 65/2, 

65/3, 67, 68/2, 83, 85/1 in 85/2, vse k.o. Pregara, skladno s projektno dokumentacijo - vodilno 

mapo projekta za pridobitev gradbenega dovoljenja št. 57/2012, z datumom november 2012, 

ki ga je izdelal projektant Zortar, ortodontija in arhitektura, d.o.o., Vena Pilona 7, 6000 

Koper.  

 

2. 

 

V primeru legalizacije predmetnega objekta, ki ne bi bil skladen z opredeljeno namembnostjo 

iz navedene dokumentacije, mora investitor poravnati finančno obveznost iz naslova 

komunalnega prispevka v skladu z odlokom o komunalnem prispevku. 

 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

  

MESTNA OBČINA KOPER                                                                                 

              ŽUPAN                  

          Boris Popovič                                           

Zadeva: 427-52/2015 

Datum:  

 

 

 



Obrazložitev 

 

Društvo Fined je kot investitor predvidene legalizacije nelegalno zgrajenega objekta – stavba 

za izobraževanje in znanstveno-raziskovalno delo – stavba za neinstitucionalno 

izobraževanje, zgrajene na zemljišču s parcelnimi št. 62/1, 62/2, 63/1, 63/2, 65/2, 65/3, 67, 

68/2, 83, 85/1 in 85/2, vse k.o. Pregara, podal vlogo za odmero komunalnega prispevka na 

podlagi predložene projektne dokumentacije - vodilne mape projekta za pridobitev 

gradbenega dovoljenja št. 57/2012, z datumom november 2012, ki ga je izdelal projektant 

Zortar, ortodontija in arhitektura, d.o.o., Vena Pilona 7, 6000 Koper.   

 

Zavezanec je z vlogo za odmero komunalnega prispevka podal tudi vlogo za neplačilo 

komunalnega prispevka na podlagi 15. člena Odloka o komunalnem prispevku (Uradne 

objave št. 42/00 in Uradni list RS, št. 66/05, 22/08) in 2. odstavka 83. člena Zakona o 

prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – 

ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – 

ZUUJFO), kateri določa, da se komunalni prispevek ne plača za gradnjo neprofitnih stanovanj 

in gradnjo posameznih vrst stavb za izobraževanje, znanstveno-raziskovalno delo in 

zdravstvo po predpisih o uvedbi in uporabi enotne klasifikacije vrst objektov.  

 

Odlok o komunalnem prispevku (Uradne objave št. 42/00 in Uradni list RS, št. 66/05, 22/08, 

26/14) v določbi 2. odstavka 15. člena določa, da o morebitnih drugih oprostitvah plačila  

komunalnega prispevka na podlagi zahtevka zavezanca odloča občinski svet Mestne občine 

Koper na predlog občinskega organa pristojnega za odmero komunalnega prispevka.  

 

Investitor izpolnjuje zakonske pogoje za neplačilo komunalnega prispevka, zato se 

Občinskemu svetu predlaga sprejem predloženega sklepa. 

 

V kolikor investitor predmetnega objekta ne bo legaliziral v skladu z opredeljeno 

namembnostjo le-tega, mora v zvezi s posegom v prostor, ki bi bil predviden na podlagi 

spremembe projektne dokumentacije, poravnati finančno obveznost iz naslova komunalnega 

prispevka. 

 

Glede na obrazloženo se Občinskemu svetu predlaga, da predloženi predlog sklepa sprejme. 

 

 

 

 

Pripravil:         ŽUPAN 

Urad za okolje in prostor                                                                        Boris Popovič. l.r. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4305
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2042
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2413
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-4323
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3190
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

